t.Jtdncla dt. 0flo ]o.Jl do.J Campo.J
'Pre/dtUNl

tótado dt. 0âo 'Paulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

PUBU :.~: : : · >',..) JOR NAL
BG l r :,. . .... ;:'j_Q

NcJ.bSde_l~-~~~~ 19~
DECRETO Nºl946/76

de 09 de fevereiro de 1976

DispÕe s obre credito adicional
autorizado pelo artigo 4º, item
III , da Lei nº 1 .767,de 28.1L75

O Prefeito Municipal da Estância de São José
dos Campos, usando das atri buições que lhe confere o artigo 39,
item V, do Decreto Lei Complementar nº 09, de 31 de dezembro de
1969,

DECRETA

Artigo 1º - Fi ca aberto no Departamento de Fi
nanças, um crédito adicional na importância de Cr$44 .000 ,00 (qu~
renta e quatro mil cruzeiros), suplementar à seguinte dotação do
Orçamento vigente:

Programa de Trabalho

5.50-08482472.08 - Divisão de Cultura- Cinema Recreativo e
Educativo ....... ... ..... ... .... .. Cr$ 44 .000,00

Natureza da Despesa

5.50- 3140 Divisão de Cul tura- Encargos Diversos ... .... .
... .. ...... ......... .. ... .. .. . . .. Cr$ 44 .000,00

Art igo 2º - O Crédito aberto no artigo ante
rior será coberto com recursos provenientes da anulação parcial dã
seguinte dotação:

Programa de Trabalho

5.50- 08482472.10- Divisão de Cultura- Festivais em Geral ...... .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cr$ 44 .000,00

Natureza da Despesa

5.50 - 3140 Divisãó de Cul tura- Encargos Diversos . .. .... .
..... ............ .... . ... ..... . . . Cr$ 44 .000,00

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação revogadas as disposições em contrário .

Prefeitur a da Estância de São José dos Campos

09 de fevereiro de 1976 . ~ ', --~ .

Ednar-Q,o Jo é de Paula Santos
~ef, ito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos nove dias do mes de fevereiro do ano de mil novecentos e seten
ta e seis.

JFS/DA/lucy

Terezinh~antos KÓjio
Chéf e de( Gabinete